ПРОТОКОЛ № 12
заседания Совета по профилактике правонарушений и преступлений при администрации Большебуяновского сельского поселения
      21.12.2018 г.                                                                                        д. Большое Буяново

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Ильин Ю.В.- председатель Совета профилактики
Егорова О.В.- секретарь Совета профилактики
ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Члены Совета профилактики.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
    1. Профилактика правонарушений среди несовершеннолетних.
    2.  Рассмотрение и утверждение плана работы Совета по профилактике правонарушений на 2019 г.
1. Комиссия по профилактике правонарушений при администрации сельского поселения совместно с главным специалистом-экспертом отдела социального развития администрации Шемуршинского района Захаровой О.П., УУП по Шемуршинскому району МО МВД РФ «Батыревский» Сейфуллиным Д.А., районным педиатром БУ «Шемуршинская районная больница» Львовым О.И., специалистом БУ ЧР «Шемуршинский центр социального обслуживания населения» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики Антоновой И.Н. надомно посетили семьи, находящиеся в социально-опасном положении. Провели с ними профилактические беседы, направленные на сохранение жизни и здоровья несовершеннолетних детей.
       Второй вопрос на повестке дня рассмотрение и утверждение плана работы на 2019 год. Председатель Совета профилактики ознакомил с планом работы на 2019 год.

РЕШИЛИ:

       Усилить профилактическую работу с семьями, находящимися в социально-опасном положении. Регулярно вести пропаганду здорового образа жизни среди населения. Проводить культурно-массовые мероприятия с молодежью, населением.  Организовать работу Совета по утвержденному плану мероприятий.
       Председатель Совета профилактики                                                      Ильин Ю.В.

       Секретарь  Совета профилактики                                                          Егорова О.В.